АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2018 № 70
с. Утевка

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Утевка  от 09.10.2017 № 129 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Утевка и внесения изменений в них»

В целях приведения нормативно-правовых актов органов сельского поселения Утевка в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Уставом сельского поселения Утевка
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Утевка, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Утевка от 09.10.2017 № 129 изменения, читая пункт 4.1 в следующей редакции:

         «4.1. В случае если после утверждения местных нормативов вступят в действие региональные нормативы градостроительного проектирования, нормативные правовые акты, изменяющие требования к обеспечению безопасности жизни и здоровья людей, охране окружающей среды, надежности зданий и сооружений, и иные требования, влияющие на установление минимальных расчетных показателей обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности человека, в местные нормативы вносятся соответствующие изменения.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Утёвочка» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Утевка .

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день с даты его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава
сельского поселения Утевка

А.А. Любаев